

ZP.271.1.2017.WC

Stężyca, dnia 06.03.2017 r.

www.gpkomunalne.pl

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na roboty budowlane „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Stężyca, Szymbark, Potuły, Kamienica Szlachecka, Borucino, na terenie aglomeracji Stężyca”

Wyjaśnienia nr 8 treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj Dz. U. 2015 r. poz. 2164 z zm.) Zamawiający: Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Wedle dokumentacji projektowej (plan zagospodarowania terenu) zadania Szymbark – Potuły kanalizacja sanitarna winna zostać wykonana metodą przewiertu sterowanego rurą PE RC podczas gdy profil pokazuje wykonanie tego odcinka metodą tradycyjną z zastosowaniem rury PVC.

Dotyczy to między innymi :

Zlewnia P2 odcinek A5 do A8

Zlewnia P1 odcinek 35 – A8/4

Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób należy wykonać te i inne odcinki kanalizacji sanitarnej na których zachodzą różnice w sposobie wykonania pomiędzy PZT a profilami.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że w/w odcinki tj. Zlewnia P2 odcinek A5 do A8 oraz Zlewnia P1 odcinek A35 – A8/4 należy wykonać zgodnie z Projektem zagospodarowania terenu.

W przypadku ewentualnych rozbieżności pomiędzy Projektem zagospodarowania terenu a profilami lub opisem – należy wycenić wykonanie kanalizacji zgodnie z Projektem zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 2

Po zliczeniu rur sieci grawitacyjnej oraz przyłączy, wynikają rozbieżności ilości rur sieci między profilami (rysunki 7-17 oraz 25-35), a przedmiarami i opisem projektu budowlanego (strona 4):

- rura PCV fi 160 mm: - na profilach: 2708,9m, w przedmiarach i opisie: 2669,5m

- rura PCV fi 200 mm: - na profilach: 7409,3m, w przedmiarach i opisie: 6268,0m

- rura PERC fi 160 mm: - na profilach: 80,4m, w przedmiarach i opisie: 145,4m

- rura PERC fi 200 mm: - na profilach: 847,3m, w przedmiarach i opisie: 1913,2m

Proszę o wyjaśnienie zaistniałych różnic. Jakiej ilości rur przyjąć do wyceny.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że w przypadku ewentualnych rozbieżności pomiędzy Projektem zagospodarowania terenu a profilami lub opisem – należy wycenić wykonanie kanalizacji zgodnie z Projektem zagospodarowania terenu. Przedmiary robót nie stanowią podstawy wyceny.

WICEPREZES

Maria Socha

PREZES

mgr inż. Marcin Wysocki